Cæterum in allegatis locis separatis facta est mentio, 59
 der Krohnen-Steuer und des Guldnen Opfer-Pfenniges/
 vbi dubitari potest, an hoc ipso unum idemque tributi ge-
 nus indigitetur, an vero sint separatae præstationes? Poste-
 rius asserere conatur, Dn. Strauss *d. disp. cit. l. & Dn. Multz.*
cit. l. Prius vero Wesembec. Consiliar. quondam Brand.
 intimus, *in Cynosura Liturg. de Subsid. necess. publ. ferend.*
concl. 7. p. iii. & quidem huius sententia magis ad mores
 pristinos accedit. Nam ceu ex supra dictis apparet, au-
 rum Iudaicum, anniuersarius canon, & aurum coronari-
 um erant Synonyma & binæ illæ Drachmæ, templo Hie-
 rosolymitan olim præstari solitæ, erant die Guldene Opf-
 fer-Pfennige / ab hoc vero fine dubio talis consuetudo
 postea deduci cœpit.

Illud vero hic non immerito queritur: utrum Impera- 60
 tori adhuc hodie hocius competit collectas has a Iudæis,
 in territoriis Principum imperii degentibus, exigendi?
 Limneus *ad A. B. cit. l.* hoc indubitanter affirmat, inquiens:
Statuum consensum ad contributionem Iudeis imponendam non
diffiteor: sed factum id suisse in contributionibus Imperii per-

pendendum est; Inde vero inferri non potest, Imperatore in aliis negotiis citra consensum statuum Iudeos collectare hodie, aut consuetum aurum coronarium die Krohn=Steuer und das Opfer=Geld/ ab illis exigere, haud posse. Ipse tamen Dn. Multziq strenuus alias Iurium Imperatori competentium assertor cit. l. ingenue fatetur, vulgo ita persuasum esse, inter Iudeos tamen Oetingenses & alios ; nisi quod Francofurtenses nouiter coronato Imperatori præstant, de eo nihil constare, sed solere ab ipsis Dominis suis collectari; & tandem concludit: hæc tamen omnia iuxta mores hodiernos esse æstimanda, vt adeo non improbabiliter concludi posit, hodie idem ius competere statibus Imperii in Iudeos in territoriis eorum degentes, quod Imperator sibi vindicat.

61 Sicuti vero facilius hæc coronarii a Iudeis confrendi auri præstatio Imperiorum terris suis conceditur, ita forsitan non incommodè, imo etiam ex rei veritate dici posset, si casus contingere, vt quidam ex Statibus Imperii ad regale Diadema eueheretur , Iudeos imprimis ad hanc collationem obligari : Cum iura Imperatori in imperio competentia, Principes in suo territorio recte exerceant, & insuper Iudei commodis Reip. & tutela Principis gaudent, vt adeo iniquissimum fuerit huic oneri se subtrahere, quod potius sponte in grati animi signū subire deberent. Quantitatis vero determinatio in arbitrio noui Regis erit. De consuetudine Hamburgensi constat, quod quoties consul nouus eligitur, vniuersa Iudeorum turba huic offerre teneatur mille thaleros in specie vt vocant. Quid ni ergo & Principi imperii ad regale soliū euecto-